
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Муниципальное учреждение.«Управление дошкольного образования» 
Шелковского муниципального района 

(МУ «УДО» Шелковского муниципального района)
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

АДМИНИСТРАЦИ
Шелковски муниципальни к1оштан «Школал хьалхарчу дешаран урхалла»

Муниципальни учреждени

Об утверждении Плана работы 
МУ «УДО» Шелковского 
муниципального района на 2018 год

В целях упорядочения, координации деятельности МУ «Управления 
дошкольного образования» Шелковского муниципального района и 
муниципальных образовательных учреждений, создания условий для 
успешной реализации основных направлений государственной политики в 
области образования, стабильного функционирования и дальнейшего 
развития системы дошкольного образования района в 2018 году

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить план работы МУ «Управления дошкольного образования» 
Шелковского муниципального района на 2018 год.
2. Ведущему специалисту «Управления дошкольного образования» Я.И. 
Адамовой разместить план работы на сайте управления.
3. Ведущему специалисту МУ «УДО», руководителям структурных 
подразделений обеспечить своевременное и качественное выполнение 
запланированных мероприятий.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

,2017г.
ст. Шелковская

№ 44 ■ О i

З.А.Гучигова


